

KESKKONNAKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

18. september 2019 nr 8

Koosolek algas kell 18.00

lõppes kell 18.20

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Viljar Paalaroos
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Viljar Paalaroos, Mati Õunloo, Madis Kõrvits, Meelis Aab, Margus Nigol, Priit Orusalu, Mati Krusel;

Puudusid: Ivar Krustok, Helen Reis;

Kutsutud: abilinnapea Timo Suslov;

V.Paalaroos avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti.

Päevakord kinnitati ühehäälselt.

Ühehäälselt kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Keila linna jäätmevaldajate registri asutamine ja põhimäärus
2. Kohalalगतatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Keila linna jäätmevaldajate registri asutamine ja põhimäärus

Komisjoni esimees andis sõna Timo Suslovile.

T.Suslov: määruse eesmärk on viia Keila linna jäätmevaldajate register kooskõlla kehtivate õigusaktidega.

Keila linnas reguleerib jäätmevaldajate registri pidamist Keila Linnavolikogu 28. septembri 2004.a määrus nr 16 „Keila linna jäätmevaldajate registri asutamine”, kuid selle määrusega kinnitatud registri põhimäärus ei vasta enam kehtivatele andmekaitse ega registrile esitatavatele infotehnoloogilistele nõuetele.

Keila linnas on jäätmevaldajate registri pidamisel kasutusel kohalikele omavalitsustele mõeldud geoinfosüsteemi KOVGIS EVALD rakendus. KOVGIS EVALD sisaldab endast veebipõhist rakendust, mis on loodud lisaks teistele andmekogude pidamisele ka jäätmevaldajate registri pidamiseks ning olemas on valmidus ka jäätmejaama mooduli kasutusele võtuks. Nimetatud veebirakendus täidab kõik jäätmevaldajate registri pidamiseks vajalikud komponendid ja seda kasutab ka Keila linna korraldatud jäätmeveo raames teenust osutav jäätmeveoettevõtte. Infosüsteem võimaldab pidada arvestust Keila linna territooriumil asuvate jäätmetekkekohtade ja nendega seotud jäätmevaldajate kohta. Infosüsteem võimaldab visualiseerida eeltoodud andmeid infosüsteemi ametnike tsoonis kaardipildis, leida ja määrata uusi jäätmetekkekohti, teostada automaatset andmevahetust jäätmevedajatega.

Määruse eelnõu väljatöötamisel on lähtunud nimetatud rakendusest. KOVGIS EVALD jäätmevaldajate registri moodul tuleb registreerida riigi infosüsteemi haldussüsteemis (RIHA), mis hetkel on menetluses ja eeldab uue registri põhimääruse vastuvõtmist. Jäätmevaldajate mooduli (infosüsteemi) omanikuks on RIHA-s märgitud OÜ Geodata

Arendus. OÜ-ga Geodata Arendus sõlmitud lepingu alusel on OÜ Geodata Arendus ka jäätmevaldajate registri volitatud töötlejaks, kes osutab nimetatud andmekogu majutusteenust, hooldust ja haldust. Aastane tasu jäätmejaama mooduli eest on 524 eurot.

Uue jäätmejaama valmimisega Keilas on vaja ka reguleerida ka jäätmevaldajate tegevust.

T.Suslov M.Aabile: jäätmeregistris on kirjas kõik kinnistu omanikud.

Jäätmejaam saab elaniku andmeid kontrollida rahvastikuregistrist.

T.Suslov V.Paalaroosile: jäätmejaam kehtestab jäätmete koguste piirangud.

T.Suslov M.Kõrvitsale: linnal on jäätmete aruandluskohustus läbi registri.

T.Suslov: linn sai KIK-st toetust biojäätmete uuringu tegemiseks, sellega kaasneb ülelinnaline küsitlus.

T.Suslov V.Paalaroosile: jäätmejaam ettevõtelt jäätmeid vastu ei võta, nendel on oma kanalid ja utiliseerimiskohustus.

Otsustati: toetada määruse eelnõud esitatud kujul

Päevakorrapunkt 2

Kohalalgatatud küsimused

Komisjon arutas linna teede ja valgustusega seotud küsimusi.

Komisjoni esimees tänas komisjoni liikmeid koosolekust osavõtu eest ja teatas, et järgmine koosolek toimub 23. oktoobril 2019.

Viljar Paalaroos
Keskkonnakomisjoni esimees
/allkirjastatud digitaalselt/

Raili Särev
Volikogu referent
/allkirjastatud digitaalselt/